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VIKTIG INFORMATION 
 
Allmänt 
Den 1 augusti 2022 lämnade Orrön Energy Holding AB, organisationsnummer 559349-1730, (”Orrön Energy”) ett 
rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Slitevind AB, organisationsnummer 556453-2819 (”Slitevind”), att 
förvärva samtliga aktier i Slitevind för 125 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). Orrön Energy är ett helägt dotterbolag till 
Orrön Energy AB (publ). Aktierna i Orrön Energy AB (publ) är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. 

Detta dokument (”Tillägget”) utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen som upprättades och offentliggjordes av Orrön Energy den 
1 augusti 2022 med anledning av Erbjudandet (”Erbjudandehandlingen”). Varken Erbjudandehandlingen eller detta Tillägg har 
granskats eller godkänts av Finansinspektionen eftersom de lagar och regler som reglerar Finansinspektionens behörighet att 
godkänna och registrera erbjudandehandlingar inte är tillämpliga vid offentliga uppköpserbjudanden att förvärva aktier i bolag vars 
aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Informationen i detta Tillägg avses vara korrekt per dagen för Tillägget. 
Orrön Energy lämnar ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Orrön 
Energy lämnar informationen i detta Tillägg endast med anledning av Erbjudandet och informationen får inte användas för något 
annat syfte. Informationen om Slitevind på sidorna 5–20 i detta Tillägg är baserad på information som har offentliggjorts av 
Slitevind. Orrön Energy garanterar inte att informationen om Slitevind i Tillägget är korrekt eller fullständig och tar inget ansvar för 
att sådan information är korrekt eller fullständig.  

Tillämplig lag och tvister 
Erbjudandet, och eventuella avtal som ingås mellan Orrön Energy och aktieägare i Slitevind med anledning av Erbjudandet, 
regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvister som uppstår med anledning av Erbjudandet ska slutligt avgöras av 
svensk domstol med Stockholms tingsrätt som första instans. För Erbjudandet gäller även Takeover-reglerna för vissa 
handelsplattformar utfärdade av Kollegiet för svensk bolagsstyrning samt Aktiemarknadsnämndens tolkningar och tillämpningar 
av takeover-reglerna. 

Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i detta Tillägg som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt 
och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis kännetecknas av att 
de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer”, ”kan” eller liknande 
uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden 
och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger utom Orrön Energys 
kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. 
Alla framåtriktade uttalanden i detta Tillägg gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och Orrön Energy har ingen skyldighet 
(och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, framtida händelser eller 
andra förhållanden. 

Erbjudanderestriktioner 
Tillägget utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, 

USA eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle 

vara förbjudet enligt tillämplig lag (de ”Begränsade Jurisdiktionerna”). Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar 

acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga 

skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av Erbjudandehandlingen.  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom Erbjudandehandlingen eller detta Tillägg har 

inte upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Market 

Act 2000 (”FSMA”). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom detta Tillägg får följaktligen inte distribueras i, 

eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av information och 

dokument som tillgängliggörs genom detta Tillägg är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 

21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion 

om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i 

en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.  
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 

Den 1 augusti 2022 offentliggjorde Orrön Energy Holding AB, ett helägt dotterbolag till Orrön Energy AB (publ), 

(”Orrön Energy”) ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Slitevind AB (”Slitevind”) 

att förvärva samtliga aktier i Slitevind för 125 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). 

 

Detta dokument (”Tillägget”) har upprättats av Orrön Energy och utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen som 

offentliggjordes av Orrön Energy den 1 augusti 2022 (”Erbjudandehandlingen”). Tillägget är en del av 

Erbjudandehandlingen och ska läsas tillsammans med Erbjudandehandlingen. 

 

Tillägget har upprättats i enlighet med regel II.6 i Kollegiet för svensk bolagsstyrnings takeover-regler för vissa 

handelsplattformar med anledning av offentliggörandet av Slitevinds delårsrapport för perioden januari–juni 

2022 den 24 augusti 2022. 

 

Slitevinds delårsrapport är inkluderad i sin helhet på sidorna 5–20 i detta Tillägg. 

 

Orrön Energy publicerade Tillägget den 24 augusti 2022. Erbjudandehandlingen och Tillägget finns tillgängliga 

på Orrön Energys webbplats (www.orron.com/erbjudande). 

 

Den 24 augusti 2022 offentliggjorde Orrön Energy att Erbjudandet hade accepterats av innehavare av 

91,0 procent av det totala antalet aktier och röster i Slitevind, att samtliga villkor för fullföljande av Erbjudandet 

har uppfyllts samt att Orrön Energy beslutat att förklara Erbjudandet ovillkorat och att fullfölja Erbjudandet. 

Därutöver meddelade Orrön Energy en förlängning av acceptfristen till kl. 15.00 (CEST) den 5 september 2022 

för att ge återstående aktieägare ytterligare en möjlighet att acceptera Erbjudandet. Eftersom Erbjudandet har 

förklarats ovillkorat har aktieägare som har accepterat Erbjudandet, eller som accepterar Erbjudandet under 

den förlängda acceptfristen, inte rätt att återkalla lämnad accept. 

 

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, 

tillsammans med Tillägget, finns tillgänglig på Orrön Energys webbplats (www.orron.com/erbjudande). 

 

http://www.orron.com/
http://www.orron.com/
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Slitevinds delårsrapport för perioden 

januari–juni 2022 
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Adresser 
 

Orrön Energy Holding AB 

Hovslagargatan 5 

111 48 Stockholm 

Sverige 

 

Slitevind AB 

Gotenhofsgatan 11 

621 58 Visby 

Sverige 

 

Skandinaviska Enskilda Banken AB  

Kungsträdgårdsgatan 8 

111 47 Stockholm 

Sverige 

 

Gernandt & Danielsson Advokatbyrå KB  

Hamngatan 2 

111 47 Stockholm 

Sverige 
 
Skeppsbron Skatt AB 

Skeppsbron 20 

111 30 Stockholm 

Sverige 
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